
 

Läänemaa Turism on PRIA Leader programmist rahastatava projekti „ Maaturismi teenuste arendamine 

ja turundamine“ raames tegemas Läänemaa teemalist erilehte nädalalehe Den Za Dnjom vahele.  

Pakkusime Läänemaa Turismi liikmetele võimalust eelisjärjekorras osta reklaamkast erilehe juurde.  

Nüüd on pakkumine avatud kõigile ettevõtjatele 

Leht on suunatud Eestis elavatele vene keelt kõnelevatele inimestele. Ilmumiskuupäev orienteeruvalt 

10, 17 või 24 september. Tekstiosasid kirjutab lehe ajakirjanik. 

Vaata lehe tutvustust www.dzd.ee 

Lehes tuleb juttu maakonnast, suunatud sügistalvisele perioodile. Kokku on erilehe planeeritav esialgne 

maht 8lk. 

Piisava arvu soovijate olemasolul on 2-3 lk ulatuses võimalikud reklaampinnad. 

Näiteks mõõt 1/8lk,128x90mm või 84x137mm. Siis on soovijate arvuks 16 ettevõtjat, 3lk puhul 24 

ettevõtjat.  

Summa mis on vaja reklaamisoovijate vahel jagada on ca 5000kr (kui on 16 reklaamkasti soovijat, teeb see 

ettevõtte kuluks ca 315kr) 

Reklaam tuleks valmis teha endal juba korrektses etteantud mõõdus, vene keeles, pildi ja muuga mida 

soovite reklaamida. Leht reklaamikujundusega selle summa raames ei tegele, lihtsalt paigutab erilehte.  

Kui soovite et lehe kujundaja ka kujundab teie reklaamkasti, lisandub juurde lisatasu (ca 100-150kr kast).  

Vaata tingimusi reklaamkasti kujundusele allpool 

Ootan kiiret tagasisidet kes soovivad reklaamkasti 04. Augustiks, siis saame paika panna lehe 

ilmumise kuupäeva ja mahu 
Loodetavasti jõuate kiirel hooajal anda vastuse, teretulnud on teavituse mõttes ka äraütlemised. 
Need kes on juba vastanud ja pinna broneerinud, ei pea uuesti vastama. 

Anneli Haabu 

Läänemaa Turismi Haapsalu TIK 

Karja 15, Haapsalu 

tel +372 473 3248, +372 5270660 

anneli@westest.ee 

www.westest.ee 

Reklaami kujunduse saate teha igas programmis, mis võimaldab teha kujundustöid. Näiteks: Corel, 

Illustrator, InDesign, PhotoShop jne. Kujundusfail peab olema .pdf formaadis ja vastama tingimustele:  

Version Acrobat 4(PDF 1.3) 

OPI ja ICC - peab olema välja lülitatud 

Fotod (mida kasutatakse kujunduses) - 300 dpi, kui kujundus on suure mõõtuga. Kui reklaami mõõt on 

väike, siis võivad olla ka pildid väiksema resulatsiooniga.  

Tekst kindlasti peab olema kurvides 

CMYK – kui reklaam ilmub värvilisel ajalehepaberil, siis max 240%-total ink 

 


